Совет сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 17 декабря 2019 года № 4-6

О штатном расписании администрации сельского поселения
Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

        В соответствии с п.8 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев предоставленные главой сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан материалы, Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
р е ш и л:
1. Утвердить штатное расписание администрации сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан (приложение № 1, 2).
1. Настоящее решение вступает в силу 01.01.2020 г.

Глава сельского поселения
Караярский сельсовет
муниципального района
Караидельский район
Республики Башкортостан                                                           Р.Т. Султанова

[bookmark: _GoBack]